CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 137/2017

A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais determine ao setor competente

da municipalidade para que proceda a instalação de uma refletor

que se direcione para o interior do Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA: Considerando que por uma casualidade ou outra

aconteça um atraso no féretro, uma vez que as condições de luz

estejam prejudicadas pelo horário já avançado da tarde, com o

refletor possibilitaria mais segurança e tranquilidade para dar

prosseguimento ao ato.

Sala das Sessões José Luis Correia

17 de agosto de 2017

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereadora PMDB